-------------------------------------Procedimiento de Libre Elección por Negociación Directa, 

adjudicando la misma a la firma SONY MUSIC ENTERTAINMENT ARGENTINA SA.-

CUIT Nº 30-68651352-8,  por la presentación del Grupo Musical AGAPORNIS,  en la suma 

de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS ($ 145.200,00.-)  y 

autorizando a Secretaría de Hacienda y Desarrollo Económico a emitir la correspondiente 

Orden de Pago.- 

-------------------------------------------- 

Concejo Deliberante de la Ciudad de